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Suomen Eurovision-finaalin lauantain puhelinäänestys kärsi
ongelmista, joiden vuoksi osa soittajista ei saanut ääntään
perille.

Ylen Euroviisu-sivustolla on asiasta lyhyt sunnuntaille
päivätty uutinen:

"Suomen euroviisufinaalin puhelinäänestyksessä
lauantai-iltana mahdollisesti ilmenneitä ongelmia selvitetään.
Yle selvittää asiaa yhteistyössä puhelinäänestyksen järjestäneiden
Soneran ja Steamin kanssa. Asiasta pyritään kertomaan lisää
mahdollisimman pian.".

Sivuilta löytyy useita kommentteja äänestäjiltä, jotka tuskailivat
ongelmien kanssa.

Tiedottaja Aila Havia-Venäläinen Yleltä selventää It-viikolle, että
ongelma oli kaksijakoinen: Ilta-Sanomille oli erehdyksessä
lähtenyt virheellisiä numeroita, jotka julkaistiin, ja toisaalta
taas jotkut puhelut eivät menneet perille, vaikka numero
olisi ollut oikea.

- Ihmiset olivat suoran lähetyksen aikana soittaneet oikeaan
numeroon, eikä ääntä ollut rekisteröity.

Havia-Venäläisen mukaan tv-ruudussa kilpailun aikana
näytetyt numerot olivat oikein ja tekstiviestiäänet ilmeisesti
menivät perille. Hän ei tiedä hukkaäänien tarkkaa määrää.

- Rekisteröimättä jääneillä äänillä ei ollut kuitenkaan lopputulokseen
mitään vaikutusta, hän vakuuttaa.

Kysymykseen, pitäisikö äänestys silti uusia ihan periaatteenkin
vuoksi, Havia-Venäläinen toteaa, että se tuntuisi turhalta,
ottaen huomioon selvän lopputuloksen.

Sonera sotki

Ylen mobiilipalveluista vastaavan Steamin toimitusjohtaja
Hans Kämpe ei osannut välittömästi sanoa, johtuivatko
ongelmat äänten rekisteröinneissä Steamistä, Sonerasta tai
jostain muusta.
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Helsingin Sanomien mukaan kyse oli Soneran virheestä,
minkä vuoksi Remu Aaltosen Planeetta-kappaletta
Helsingissä äänestäneiden soitot eivät menneet perille. Ääniä jäi
rekisteröimättä arviolta satoja.

Nyt myös Yle toteaa ongelmien koskeneen Remun
numeroon Helsingissä soittaneita.

Ylen mukaan "numeroon soitetut puhelut kuitenkin
tallentuivat Soneran järjestelmään ja siitä saadun raportin
mukaan lopullinen äänestystulos ei olisi muuttunut, vaikka
soitot olisivat päätyneet äänestykseen. Lauantain äänestyksen
tulos on tehdyn selvityksen mukaan täysin oikea".

Sonera korvaa soittajille mahdollisesti aiheutuneet kulut.

Miksi ei vahvistusta?

Paljon on ihmetelty myös sitä, miksi moni tekstiviestillä äänestänyt
jäi ilman paluuviestiä, joka olisi vahvistanut äänen perille
menon.

Vastaava tuottaja Merete Manninen Yleltä kertoo, että syynä
oli palvelukeskuksen ruuhkautuminen.

- Silloin sitä paluuviestiä voi joutua odottamaan montakin päivää.

Selvityksessä ei ilmennyt mitään ongelmia tekstiviestiäänten
rekisteröinnissä.

- Se ei kerro mitään, jos paluuviesti ei heti tullut, Manninen
toteaa.

Puhetta plagiaatista

Kaiken päälle nyt netissä keskustellaan myös siitä, onko
Suomen Moskovaan lähtevä edustuskappale, Waldo's
Peoplen Lose Control, plagiaatti vai ei.
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